

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ
Eyüp İlçe Örgütü
Muhlispaşa Caddesi
Zemzem Sok. No. 10/8
E Y Ü P

57

317

AVUKAT
NEBİL VARUY

TÜRKİYE
İŞÇİ
PARTİSİNE
NİÇİN
İFTİRA
EDİLİYOR

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARŞİVİ TÜSTAV İFTİRA VAKFI

Cemal Gürsel

Diyor ki,

Sayın Cumhurbaşkanımız Cemal Gürsel Türk Devrim Ocakları Merkezini ziyaretinde, gazetecilerin «TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ'nin gelişmesine köksüz suçlama ve karalamalarla engel olunmak isteniyor. Bu konuda ne dersiniz ? » sorusuna,

« ELBETTE İŞLERİNE GELMEZ. ONLARDAN KOPAN OYLAR İŞÇİ PARTİSİ'NE GİDECEK. AMA İŞÇİ PARTİSİ'NİN KURULMASI, GELİŞMESİ, YURDUMUZ İÇİN GEREKLİDİR. İŞÇİ PARTİSİNİ MUHABBETLE SELÂMLARIM.»

BASILDIĞI YER: Gülgeç Matbaası, Eyüp İslambey Cad. 76/1 İSTANBUL

İŞÇİ ARKADAŞ,

Sizin biricik örgütünüz, sizin gerçek sahibi olduğunuz siyasal örgüt TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ'dir. 27 Mayıs devriminin getirdiği Anayasaya dayanılarak, Anayasaya inanılarak ve güvenilerek emekçiler eliyle kurulan bu partiye köksüz suçlamalar yapılmakta olduğunu partisini benimsemiş ve sınıf bilincine ermiş üyelerimiz üzülen haber veriyorlar. Hattâ, « Bizim gibi, yapmak için emek gücünden başka bir dayanağı olmayan arkadaşlarımız bile bu çirkin suçlamaların etkisinde kalıyor; bilerek ya bilmeden, bu yalan ve iftira kampanyasını yürütüyorlar, » diyorlar. « Bu durum bizleri daha çok üzüyor, ne yapalım ? » diye soruyorlar.

Ne mutlu sana, partisine dört elle sarılmış, partisini kışkıklıkla savunmaya hazır olan İŞÇİ... Sen, partini savunurken bir üyesi olduğun Türk işçi sınıfını, ve hattâ, partine leke sürmek için gerici, sömürücü çevrelerin kandırıp sana karşı çıkardığı arkadaşını da savunuyorsun. Hiç kimse bindiği dalı kesmek istemez, bugün sana karşı olan emekçi arkadaşın, yarın, menfaatinin emekçi kitle içinde olduğunu anlayacaktır; bunu anlatmak senin ödevindir.

Dünya tarihinde, emperyalist kapitalizmin ordularına karşı ilk savaşı yapmış bir ulusun kişisidir. Bugün o eski düşmanın yalan propagandalarına kanmak, en az, yurdu ve ulusu kurtarmak için ölenlerin hatırasına saygısızlıktır. ATATÜRK'ün sözleriyle: « ...bizi mahvetmek isteyen emperyalizme karşı ve bizi yitirmek isteyen kapitalizme karşı hey'eti milliyeye mücadeleci ve uyanık bir mesleği takip eden insanlar -> olarak, uyanık ve birlik halinde, güçlü ve sıkı durmamız gerekiyor. Bu, senin ödevin ve yurttaşlık hakkındır. Türk işçi sınıfına hizmet için Türk işçi sınıfı içinden ileri atılıp partine koşmayı nasıl namus borcu bildinse; partini, dolayısıyla Türk işçi sınıfını lekelemek isteyenleri iddialarını ispata çağırın. TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ ile Türk işçi sınıfı arasına örülmeye çalışılan iftira duvarı önünde,

iftiracıları, sözlerini isbata davet edin. İftiracıların maskesini düşürmeliyiz.

Toprak ağalarının ve büyük sermayecilerin çıkarlarını ve yüz yıllık imtiyazlarını korumak için uydurulan iftiraları diline dolayarak kendi kendini sokan akrep durumuna düşmüş arkadaşlarınıza acıyın ve onları, sürüden ayrı gezen kuzu gibi bırakmayın. Onlara amaçlarımızı anlatın:

- a) Biz emeğin toplumda en yüce değer olduğuna inanıyoruz; insanın insanı sömürmesine karşıyız;
- b) Biz Türk işçi sınıfının Demokratik öncülüğünde bütün emekçi halk yığınlarının, haklarını, hürriyetlerini, menfaatlerini savunuyoruz; böylece Yurdumuzun en gerçek menfaatlerini savunduğumuzu biliyoruz ;
- c) Biz emekten yana ve emekçilerin denetliyerek kendi elleriyle yürüttükleri plânlı bir devletçilik sistemi savunuyoruz;
- ç) Biz Ulusal gelirin emeğe göre bölüşülmesini istiyoruz;
- d) Biz Ulusal varlığımızı ve bağımsızlığımızı her şeyin üstünde tutan ve bütün devletlerle eşitlik içinde dostluk münasebetleri kurulmasını amaç bilen, Kurtuluş Savaşı Türkiye-sine yaraşır, barışçı bir dış politika savunuyoruz;

İşte biz buyuz, deyin. Ulusumuza ve toprağa böylesine bağlıyız deyin. bunlardan başka, bunların dışında ne amacımız ne gizli çalışmalarımız ne de herhangi bir gizli teşekkülle ilgimiz yoktur deyin.

İŞÇİ ARKADAŞ

Gerçek örtülü kalmaz. Mutlu gelecek sizindir. Bu mutlu geleceği size çok görenlerin önünüze çıkardıkları engelleri birlik ve bilinçle aşınız. Yarınlar, aydınlık yarınlar sizin öncülüğünüzde gelecek; sizin elinizle, siyasa ve ekonomiimizin yöneticileri olacak olan çocuklarınıza devredilecektir.

Yolunuz, haklı devrimizin yoludur.